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Il menu di Fiaschetteria Agricola Chiaia di Naples include 54 piatti. Mediamente un menu o una bevanda sul la
carta costano circa 14 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante offre anche
la possibilita di sedersi all'aperto e farsi servire con piacevole tempo, e c'é WiFi senza costi. Il Fiaschetteria
Agricola Chiaia di Naples serve specialita che si trovano in tutta Europa.
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Zuppe

ZUPPA DI COZZE $17.4
SPAGHETTI AL POMODORINO $13.0
1’ l [ ] OOB

TIRAMISU $6.5
PARMIGIANA DI MELANZANE $9.8
Pasta*

RISOTTO ALLA PESCATORA $17.4
Secondi

TAGLIATA DI ENTRECOTE $21.7

Piatti di pasia

TAGLIATELLE AL TARTUFO $19.6
BOTTIGLIA D'ACQUA $2.2
Bistecche

BLACK ANGUS $21.7

fintipasti| vorspeisen
Secondo piatio

SPEZZATINO ALLA GENOVESE $14.1

DOLLY
Salalo - gross

DOLCE

CAFFE $1.6
Carne e salumi

SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO $13.0

Secondo

FRITTURA DEL GOLFO $14.1

N secondo

SAUTE DI FRUTTI DI MARE $16.3

[ ] [ ]
Secondi di mare
PESCATO DEL GIORNO $6.5

Dinner iii

SECONDO

Menit smart (solo a pranzo
lun-ven)

BEVANDE

1 dolci di zia car

RICOTTA E PERE OTORTINO AL
CIOCCOLATO

Senza calegoria

TARTARE DI BUFALA $17.4

$6.5



Menu Fiaschetteria figricola Chiaia

Tnsalate

CAPRESE
INSALATA DI MARE

Primi

PASTA E PATATE CON PROVOLA
SCARPARIELLO

TONNO IN CROSTA DI PISTACCHIO

SALMONE IN CROSTA DI
MANDORLE

Qe tartare

TARTARE AVOCADO E SALSA DI
SOIA

TARTARE DELLA FIASCHETTERIA

intipasto

TARTARE DI SALMONE
IMPEPATA DI COZZE
TARTARE DI TONNO

¢a (] .F [ ] ll.
SPAGHETTIA VONGOLE

BUCATINI CACIO E COZZE
PENNONE ALLA LARDIATA

$6.5
$16.3

$13.0
$13.0

$21.7

$21.7

$17.4

$17.4

$19.6
$13.0
$19.6

$17.4
$15.2
$13.0

Dolci
TORTINO AL CIOCCOLATO

TORTA SBRICIOLATA ALLA
NUTELLA

SPAGHETTONI ALLA NERANO
TORTA DI FORMAGGIO

Portata principale

ZITI SPEZZATI ALLA GENOVESE
COSTATTA DI MANZO

FILETTO DI MANZO GRIGLIATO
PRIMO DELLO CHEF

dla carta

O' CUOPP FRITTOO

CHIPS CON FONDUTA E TARTUFO
RANFA DI POLPO ALLA GRIGLIA
O' CIURILLO

MELANZANE A PULLASTIELLO

9 secondi

FILETTO JACK DANIE SE
TARTUFO

FRITTURA GAMBERIE CALAMARI
BISTECCHINA DI POLLO

TRIS DI CARNI AL RAGU
TOMAHAWK IRLANDA

FILETTO DI MANZO AVVOLTO IN
LARDO DI COLONNATA

$6.5

$6.5

$16.3
$5.4

$13.0
$18.5
$21.7

$9.8
$9.8
$17.4
$3.8
$9.8

$27.2

$17.4
$13.0
$14.1
$81.5

$27.2
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Riviera Di Chiaia, 85, Naples, Orari di apertura:

Italy Lunedi 12:30 -16:00 19:00 -00:30
Martedi 12:30 -16:00 19:00 -00:30
Mercoledi 12:30 -16:00 19:00
-00:30
Giovedi 12:00 -16:00 19:00 -00:30
Venerdi 12:30 -16:00 19:00 -00:30
Sabato 12:30 -16:00 19:00 -00:30

Fatto con it. menulist.menu [())c())r.ré%nica 12:30 -16:00 19:00




