



https://it.menulist.menu Riviera Di Chiaia, 85, Naples, Italy









Il menu di Fiaschetteria Agricola Chiaia di Naples include 54 piatti. Mediamente un menu o una bevanda sul <u>la</u> carta costano circa 14 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante offre anche la possibilità di sedersi all'aperto e farsi servire con piacevole tempo, e c'è WiFi senza costi. Il Fiaschetteria Agricola Chiaia di Naples serve *specialit*à che si trovano in tutta Europa.

SPEZZATINO ALLA GENOVESE

-31	5	
	*	
6	1	1
		1
		1
1		

DOLLY

			DOLL
Zuppe		Salato – gross	
ZUPPA DI COZZE	\$17.4	DOLCE	
Pasta		Caffè	
SPAGHETTI AL POMODORINO	\$13.0	CAFFÈ	\$1.6
Dolci süße		Carne e salumi	
TIRAMISÙ	\$6.5	SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO	\$13.0
Insalato - salato		Secondo	
PARMIGIANA DI MELANZANE	\$9.8	FRITTURA DEL GOLFO	\$14.1
Pasta*		Il secondo	
RISOTTO ALLA PESCATORA	\$17.4	SAUTÉ DI FRUTTI DI MARE	\$16.3
Secondi		Secondi di mare	
TAGLIATA DI ENTRECÔTE	\$21.7	PESCATO DEL GIORNO	\$6.5
Piatti di pasta		Dinner iii	
TAGLIATELLE AL TARTUFO	\$19.6	SECONDO	
Bevande		Menù smart (solo a prai	nzo
BOTTIGLIA D'ACQUA	\$2.2	lun-ven)	
Bistecche		BEVANDE	
BLACK ANGUS	\$21.7	I dolci di zia car	
Antipasti/ vorspeisen		RICOTTA E PERE OTORTINO AL CIOCCOLATO	\$6.5
PRIMO PIATTO		Senza categoria	
Secondo piatto		TARTARE DI BUFALA	\$17.4
CDEZZATINO ALLA OFNOVECE	0444		

\$14.1

			DOLL
Insalate		Dolci	
CAPRESE	\$6.5	TORTINO AL CIOCCOLATO	\$6.5
INSALATA DI MARE	\$16.3	TORTA SBRICIOLATA ALLA NUTELLA	\$6.5
Primi		SPAGHETTONI ALLA NERANO	\$16.3
PASTA E PATATE CON PROVOLA	\$13.0	TORTA DI FORMAGGIO	\$5.4
SCARPARIELLO	\$13.0	Portata principale	
Secondi piatti		ZITI SPEZZATI ALLA GENOVESE	\$13.0
•	\$21.7	COSTATTA DI MANZO	\$18.5
SALMONE IN CROSTA DI		FILETTO DI MANZO GRIGLIATO	\$21.7
MANDORLE	\$21.7	PRIMO DELLO CHEF	
Le tartare		Alla carta	
TARTARE AVOCADO E SALSA DI	\$17.4	O' CUOPP FRITTOO	\$9.8
SOIA		CHIPS CON FONDUTA E TARTUFO	\$9.8
TARTARE DELLA FIASCHETTERIA	\$17.4	RANFA DI POLPO ALLA GRIGLIA	\$17.4
Antipasto		O' CIURILLO	\$3.8
TARTARE DI SALMONE	\$19.6	MELANZANE A PULLASTIELLO	\$9.8
IMPEPATA DI COZZE	\$13.0	a roondi	
TARTARE DI TONNO	\$19.6	I secondi	
TARCHARE BI FORMO	Ψ13.0	FILETTO JACK DANIE SE TARTUFO	\$27.2
Primi piatti		FRITTURA GAMBERIE CALAMARI	\$17.4
SPAGHETTIA VONGOLE	\$17.4	BISTECCHINA DI POLLO	\$13.0
BUCATINI CACIO E COZZE	\$15.2	TRIS DI CARNI AL RAGŮ	\$14.1
PENNONE ALLA LARDIATA	\$13.0	TOMAHAWK IRLANDA	\$81.5
		FILETTO DI MANZO AVVOLTO IN LARDO DI COLONNATA	\$27.2



Fiaschetteria Agricola Chiaia

Riviera Di Chiaia, 85, Naples, Italy

Orari di apertura:

-00:30

Lunedì 12:30 -16:00 19:00 -00:30 Martedì 12:30 -16:00 19:00 -00:30 Mercoledì 12:30 -16:00 19:00 -00:30

Giovedì 12:00 -16:00 19:00 -00:30 Venerdì 12:30 -16:00 19:00 -00:30 Sabato 12:30 -16:00 19:00 -00:30 Domenica 12:30 -16:00 19:00

Fatto con it.menulist.menu

